
   

 

   

 

 

 

(spazio per il protocollo) 

 
Agli atti 
All’albo on line  
Ai docenti 
Agli educatori della Comunità educante 
Alla D.S.G.A.  
p.c.Alle famiglie degli studenti e delle studentesse 
della scuola secondaria di I grado  classi III C e IB 
 

OGGETTO: Spostamento degli studenti e delle studentesse delle classi III 

C e I B 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO il perdurare del problema dei termosifoni nella classe III C; 

VERIFICATO che l’aula S.T.E.M. non si è dimostrata adatta alla didattica per 

l’intera giornata della classe IIIC, anche in considerazione di uno dei due 

termosifoni non funzionanti; 

 

DISPONE 

 

a partire dal giorno 12/12/2024 e fino a che non viene risolto il problema del 

riscaldamento nella classe III C i seguenti spostamenti: 

 

• La classe III C si sposta nella classe I B; 

• La classe I B si sposta nella biblioteca del plesso Salutati. 





   

 

   

 

 

Fino al termine della seguente disposizione  

Le attività della Comunità educente è interdetta nella biblioteca fino alle ore 

14,00. 

La D.S.G.A. predisporrà il necessario spostamento dei banchi nella classe 

IB per l’accoglienza degli studenti e delle studentesse della III C in eccesso. 

  

Il dirigente scolastico 

Prof. Alessandro Paone 


		2024-12-11T10:49:08+0000
	PAONE ALESSANDRO




